
Zarządzenie Nr 172/2024 
Wójta Gminy Rudna 
z dnia 05 lipca 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty bonu energetycznego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z art. 4 ust. 4 ustawy 
z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859) zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
Upoważniam Panią Dorotę Wojtun-Koblańską, zatrudnioną na stanowisku Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 
informacji, o których mowa w art. 4 ust. 10 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego; 

2) wglądu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 
o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2496) w celu 
weryfikacji wniosków o wypłatę bonu energetycznego w zakresie zgłoszenia 
lub wpisania głównego źródła ogrzewania do ww. ewidencji. 

 
§2 

Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 lipca 2024 r. 

 
 

 
 
 
  


